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Przewodnicząay Rady Miasta Sanoka

Odpowiadając na interpelację ńażoną w dniu 3"04.2019 r" przęz Pana Sławomira

Mikliczą radnego Rady Miasta Sanoka - dot. przeniesienia siedziby Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społeeznej w Sanoku, uprzejmie informujQ, że podjąłem decyzję o rozważeniu
koncepcji - przeniesienia MOPS-u do budynku administraeyjnego byłego Areszlu Śledczego

w Sanoku.

Podjęcie wiązącej decyzji o przeniesioniu sanockiego ośrodka pomooy społecznej

do nowej - powyżej wskazanej - lokalizacj i, złłięane jest z wykonaniem szeregu prac

polegającyeh na dokonaniu inwentaryzacji technicznej budynku i jego otoczeńą w tym:

wewnętrznych możliwośei komunikaeyjnych, wykonanie przyłącza miejskiej sieci

ciepłowniczej oraz potrzeby całkowitego lub ezęściowego wyburzenia ogrodzenia budynku"

Ponadto, w zrviązku ztoazącyrnl" się rozmowami z kierownietwem Sądu Rejonowego w Sanoku

i Ministerstwem Sprawiedliwośgi w sprawie ęwentualnego przekazania drugiego budynku

na potrzeby sądu * ptzeanalizowane zostanie rozdzielenie geodezyjne działki, na któĘ
posadowione są obydwa budynki byłego afesztu. Pozwoliłoby to, na rozwużeńe różnych

wariantów zagospodarowania drugiego budynku.

Jeżeli dokonana inwentaryzacja i przygotowany plan modernizacji obiektu

wypełni standardy lokalowe dla potrzeb ośrodka pomocy społecznej - wystąpię do Rady Miasta

Sanoka o przyjęcie tego zadania do realizacji.

Odpowiadaj ąc na drugie pytanie zawarte w Panskiej interpelacji, a dot. ewentualnego

,,sknrzystania przez MOPS z dostępnych środków zewnętrznychw ramach konlursu: Wdrożenie

usprawnień organizacyjnychpomocy społecznej przez nakierowanie działańnapoprcwę obsługi

klientą ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej" - uprzejmie

infonnuję, że szezegółowa analiza Regulaminu konkursu oraz bezpośrednie konsultacje

z osobami odpowiedzialnymi za procedurę koŃursową projektu w Ministerstwie Rodziny,

Pracy i Polityki Społecznej - wskazują,żeprzystąpienie do realizaejiprzedmiotowego programu

przęz sanocki ośrodek pomocy społecznej - wymagałoby podjęcia szeregu działń, ktore
- na dzięń dzisiejszy, nie mają uzasadnięnia w aspekcie społee7nym i ekonomicz§ym)
jak równieź nie Ędą przydatne w projektowanej ptzęznas, zmianie siedziby MOPS-u w Sanoku.

Zuwagi na fakt, że główne cele programuzakładĄą:
- zmianę struktury organizaeyjnej, w tym: oddzielenie pracy administracyjnej od świadczenia
pracy i usług socjalnych,
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- dziŃania związane z uzuPełnienie składu kadrowego ośrodka - zatrudnienie niezbędnego
Personelu, w tYm; Praeowników obsługująeych projekt i praeowłrików socjalnych,
- zabezPieczenie Pomięszczeń biurowyeh i socjalnych do prowad zerua zajęć z zastosowaniem
suPerwizji PracY socjalnej i sPecjalnych indywidualnych forrn zajęć z beneficjentarni programu.

Ponadto stwierdziĆ naleĘ, że przedmiotowy program jest realizowany (a tym samym
dofinansowYwanY) Przezmaksymalnie 18 miesięcy, atzłł.: okres trwałości projeLtu nie może
bYĆ krótszY niŻ 1 rok" W okresie trwałości projektu wszystkie wydatki (płaee, wynajmy, itp.)
związane z jego realizacjąponosi budeet miasta,
Dodatkowo, wYdatki dokonywane w ramach pĄektu - na zakup środków trwaĘeh oraz ero§§-
financingu nie rnogą łączńe przehoezyó 10 oń poniesionych kosztów kwalifikowalnych,
z zastrzeŻęniem, Że wYdatki w ramach cross-financingu nie mogą przekłocryć 5 %wydatków
kwalifikowalnych.

Dlatego teŻ - mimo atrakcyjnie brzmiącego zapisu - o 100 oń dofinansowaniu dzińń
realizowanYch w ramach konkursu - Miejski Ośrodek Pomocy Społeemej w Sanoku -
nie będzie składał wniosku do tego programu.

Otrzymują:
1. Adresat,
ż. Pan radny Sławomir Miklicz,
3, MOPS w Sanoku,
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